

**Årsredovisning**  
för  
**Effektservice i Göteborg AB**  
556619-9435  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Effektservice i Göteborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 27 mars 2024



Mikael De Almeida Duarte

Styrelsen för Effektservice i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom servicesegmentet inom VVS-branschen.

Företaget ägs till 100% av Effektkolagen i Väst AB (559066-0733).

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under 2023 år beslutat oss för att införliva personal i vårt systerbolag Ventilationseffekt i Väst AB. Detta för att effektivisera mot våra kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 926	11 727	9 423	10 432
Resultat efter finansiella poster	-1 339	-961	-1 049	-1 313
Soliditet (%)	53	26	5	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 49 % på grund av minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	12 866	1 020 564	1 143 430
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 020 564	-1 020 564	0
Årets resultat			6 940	6 940
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 000</b>	<b>1 033 430</b>	<b>6 940</b>	<b>1 150 370</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 065 000 (2 065 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 033 430
årets vinst	6 940
	<b>1 040 370</b>
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	1 000 000
i ny räkning överföres	40 370
	<b>1 040 370</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024040508521

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 925 821	11 726 945
Övriga rörelseintäkter		189 918	119 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 115 739</b>	<b>11 846 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 020 256	-5 258 005
Handelsvaror		0	-77 049
Övriga externa kostnader		-1 393 464	-2 138 025
Personalkostnader	2	-2 949 896	-5 292 987
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 047	-16 070
Övriga rörelsekostnader		-29 325	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 401 988</b>	<b>-12 782 136</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 286 249</b>	<b>-935 819</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 730
Ränteintäkter och liknande resultatposter		122	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 546	-28 368
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52 424</b>	<b>-25 504</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 338 673</b>	<b>-961 323</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 350 000	1 982 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 350 000</b>	<b>1 982 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 327</b>	<b>1 020 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 387	-113
<b>Årets resultat</b>		<b>6 940</b>	<b>1 020 564</b>

2024040308522

6

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 0 38 372

Summa materiella anläggningstillgångar 0 38 372

Summa anläggningstillgångar 0 38 372

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar 0 218 223

Summa varulager 0 218 223

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 39 854 2 225 820

Fordringar hos koncernföretag 2 107 000 1 531 375

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 294 428 058

Summa kortfristiga fordringar 2 158 148 4 185 253

Summa omsättningstillgångar 2 158 148 4 403 476

**SUMMA TILLGÅNGAR 2 158 148 4 441 848**

2024040308523

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

110 000

110 000

**Summa bundet eget kapital**

**110 000**

**110 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 033 430

12 866

Årets resultat

6 940

1 020 564

**Summa fritt eget kapital**

**1 040 370**

**1 033 430**

**Summa eget kapital**

**1 150 370**

**1 143 430**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

443 642

675 730

**Summa långfristiga skulder**

**443 642**

**675 730**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 979

813 979

Skulder till koncernföretag

417 356

435 812

Skatteskulder

12 243

30 966

Övriga skulder

67 946

545 826

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 612

796 105

**Summa kortfristiga skulder**

**564 136**

**2 622 688**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 158 148**

**4 441 848**

2024040308524

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4 - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 282	201 282
Försäljningar/utrangeringar	-64 282	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 000</b>	<b>201 282</b>
Ingående avskrivningar	-162 910	-146 840
Försäljningar/utrangeringar	34 957	0
Årets avskrivningar	-9 047	-16 070
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-137 000</b>	<b>-162 910</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>38 372</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	443 642	675 730

2024040308526

### Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	165 000
	<u>0</u>	<u>165 000</u>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 330 000	2 330 000
	<u>2 330 000</u>	<u>2 330 000</u>

Göteborg den 27 mars 2024



Mikael De Almeida Duarte  
Styrelseordförande



Kent Johannesson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 mars 2024



Gunilla Svedberg  
Auktoriserad revisor
